Kaucje będą przyjmowane tylko do d. 12 (24) Paździer. włącznie.

Deklaracje osób, które nie złożyły żądanej kaucji, lub nie podpisały warunków dostawy, rozpatrywane nie będą.

Rozpieczętowanie deklaracji nastąpi w dniu 16 (28) Października 1891 roku o godzinie 1-ej po południu, przy czem mogą być obecni pp. deklarujący się podjęcia dostaw.

Zarząd drogi zastrzega sobie swobodny wybór między deklaratantami.

Warszawa, 23 Września (5 Października) 1891 roku.

### NOWO-OTWORZONY

Specjalny Sklep Wstażek, Koronek, białych Towarów i Firanek pod firmą

## „AUX QUATRE SAISONS”

przy ulicy Nowo-Miodowej Nr 2,

oprowadza towary wprost z pierwszorzędnych fabryk francuskich, szwajcarskich, angielskich, jako i lepszych krajowych i na każdy sezon zawsze zaopatrzonym będzie w gustowne i najmodniejsze artykuły tej branży.